
Obec Staré Jesenčany 
Staré Jesenčany 57 , 530 02 Pardubice 2 , tel. 466 303 388 , IČO 00274313 

e-mail: obec@starejesencany.cz, IDDS: udka5e5, Web: www.starejesencany.cz 

 

 

Žádost č. 4/2025 
 

V Starých Jesenčanech, dne 28. 2. 2025   

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane xxxxxxx,  

 

dne 5. 2. 2025 byla na Obec Staré Jesenčany, prostřednictvím datové schránky, doručena Vaše 

žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., ve které požadujete poskytnutí následujících informací:  

 

 

Zda a jakým způsobem umožňujícím dálkový přístup obec Staré Jesenčany zveřejnila 

poskytnuté informace, které jsem si za poslední cca půl rok vyžádal dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění? 

 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 

 

Do této chvíle byly všechny odpovědi k nahlédnutí u obecního úřadu obce Staré Jesenčany a 

souhrn veškerých odpovědí, které obec Staré Jesenčany na žádost o poskytnutí informací 

zaslala, jsou zveřejněny na webových stránkách obce. 

 

 

 

Odpověď Vám byla zaslána do datové schránky ID DS: xxxxxxx  

 

 

mailto:obec@starejesencany.cz

